



Стройбаза "Группа СТМ"
 Адрес: Пермь, шоссе Космонавтов, 318 а.
 Телефон: (342) 2-387-587 (многоканальный)
 E-mail: 2387587@gruppastm.com
 Сайт: gruppastm.com

Прайс-лист

Цены указаны на 01.04.2016

Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Цена за ед		КРУПНЫЙ ОПТ	
	Цена	Ед.	Цена	Ед.
04-01. ФАНЕРА				
ДВП				
ДВП (3,2*1220*2440), г.Киров	161,00 руб.	шт	157,00 руб.	шт
ДВП (6*1220*2620), г.Киров	408,00 руб.	шт	395,00 руб.	шт
ДСП				
Влагостойкое ДСП шпунтованное 12*600*1830 QuickDeck	328,00 руб.	шт	319,00 руб.	шт
Влагостойкое ДСП шпунтованное 16*600*2440 QuickDeck	489,00 руб.	шт	475,00 руб.	шт
Фанера березовая				
Фанера березовая 4*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	187,00 руб.	шт	182,00 руб.	шт
формат 1220*2440мм ФСФ				
Фанера березовая 6*2440*1220мм сорт 4/4 ФСФ	599,00 руб.	шт	581,00 руб.	шт
Фанера березовая 9*2440*1220мм сорт 4/4 ФСФ	831,00 руб.	шт	806,00 руб.	шт
Фанера березовая 12*2440*1220мм сорт 4/4 ФСФ	995,00 руб.	шт	984,00 руб.	шт
Фанера березовая 18*2440*1220мм сорт 4/4 ФСФ	1 380,00 руб.	шт	1 380,00 руб.	шт
формат 1525*1525мм ФК				
Фанера березовая 6*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	262,00 руб.	шт	255,00 руб.	шт
Фанера березовая 8*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	334,00 руб.	шт	324,00 руб.	шт
Фанера березовая 10*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	398,00 руб.	шт	386,00 руб.	шт
Фанера березовая 12*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	473,00 руб.	шт	459,00 руб.	шт
Фанера березовая 15*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	596,00 руб.	шт	579,00 руб.	шт
Фанера березовая 18*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	704,00 руб.	шт	683,00 руб.	шт
Фанера березовая 21*1525*1525мм сорт 4/4 ФК	857,00 руб.	шт	832,00 руб.	шт
04-02. ОРИЕНТИРОВАННО-СТРУЖЕЧНАЯ ПЛИТА				
OSB-3 8*2500*1250, Калевала	469,00 руб.	шт	459,00 руб.	шт
OSB-3 9*2500*1250, Калевала	499,00 руб.	шт	499,00 руб.	шт
OSB-3 9*2500*1250, Киров	496,00 руб.	шт	496,00 руб.	шт
OSB-3 9*2500*1250, Кроношпан	499,00 руб.	шт	499,00 руб.	шт
OSB-3 9*2500*600, Киров (узкая)	205,00 руб.	шт	199,00 руб.	шт
OSB-3 12*2500*1250, Калевала	679,00 руб.	шт	679,00 руб.	шт
OSB-3 12*2500*1250, Кроношпан	679,00 руб.	шт	679,00 руб.	шт
OSB-3 15*2500*1250, Калевала	890,00 руб.	шт	868,00 руб.	шт
OSB-3 15*2500*1250, Bolderaja	890,00 руб.	шт	890,00 руб.	шт
OSB-3 18*2500*1250, Калевала	1 072,00 руб.	шт	1 045,00 руб.	шт
04-03. ЦСП (Цементно-Стружечная плита)				
ЦСП г.Омск				
ЦСП 12*3600*1200 мм	1 060,00 руб.	шт	1 060,00 руб.	шт
ЦСП 16*3600*1200 мм	1 346,00 руб.	шт	1 346,00 руб.	шт
ЦСП г.Тюмень				
ЦСП 10*3200*1250 мм	836,00 руб.	шт	823,00 руб.	шт
ЦСП 12*3200*1250 мм	974,00 руб.	шт	959,00 руб.	шт
ЦСП 16*3200*1250 мм	1 239,00 руб.	шт	1 215,00 руб.	шт
СТРОГАНЫЙ ПОГОНАЖ				
Клеймер (крепление для вагонки) №3, 100шт/уп	75,00 руб.	шт	75,00 руб.	шт
Евровагонка хвойная класс А(12,5*92*3000) 2,76м2 / 0,0345м3	746,00 руб.	упак	722,00 руб.	упак
Евровагонка хвойная класс АВ(12*86*3000) 2,58м2 / 0,0310м3	671,00 руб.	шт	649,00 руб.	шт